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Insieme per dare voce al tuo silenzio 

 
Centri territoriali 

 
 
 
 

C.S.T. Lario 

Responsabile: Serena Gargiulo e Marco Cannas 

Via Torriani 27/29 – 22100 Como 

Telefono: 0312-73295 

FAX: 0312-64132 

e-mail: como-mobbing@uil.it 

C.S.T. Pavia 

Responsabile: Annarita Cabras 

Via Cairoli, 5/g – 21100 Varese 

Telefono: 038227267     

Telefax: 0382303345   

e-mail: pavia-mobbing@uil.it 

Giorni e orari di apertura: Venerdì ore 9,30-12,30 

C.S.T. Varese 

Responsabili: Gabriele Dellutri e Lauredana Alderuccio 

Via Cairoli, 5/g – 21100 Varese 

Telefono: 0332-284704 

Cellulare: 3894752701 

Telefax: 0332-285476 

e-mail: varese-mobbing@uil.it 

 C.S.T.  Toscana Costa Livorno Pisa 

Responsabile: Sabrina Sabatelli 

Via Cogorano, 25 - 57123 Livorno 

telefono: 0586. 882516 - 892579 

telefax: 0586. 882139 

e-mail: livorno-mobbing@uil.it 

 

 

 

 

 C.S.T. Terni 

Responsabile: Bruna Cordiani 

Via Pacinotti 34 - 05100 Terni 

Telefono: 0744.427061 

FAX: 0744.441483 

e-mail: terni-mobbing@uil.it 

C.S.T. Adriatica Gran Sasso L’aquila 

Responsabile: Edlira Banushaj 

Via Bominaco, 4 - 67100 L'Aquila 

telefono: 0862. 413277 

telefax: 0862. 414346 

e-mail: laquila-mobbing@uil.it 

C.S.T Brindisi 

Responsabile: Daniela Esposito 

C.so Umberto 1°, 99  -  72100 Brindisi 

Telefono: 0831-523572 

FAX: 0831-564252 

e-mail: brindisi-mobbing@uil.it 

C.S.T. Foggia 

Responsabile: Scarpiello Alessandro 

Piazza Cesare Battisti, 35 - 71100 Foggia 

Telefono: 0881-776558 

Fax: 0881-776558 

e-mail: foggia-mobbing@uil.it 
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 C.S.T. Taranto 

Responsabile: Simei Dilva 

P.le Dante 2  -  74100 Taranto 

Telefono: 099-7361635 

FAX: 099-7340422 

e-mail: taranto-mobbing@uil.it 

 C.S.T. BAT (Barletta-Andria-Trani) 

Responsabile: Francesco Di Leo 

Via degli Orti 11  -  70051 Bari 

Telefono: 088-3390299 

FAX: 088-3390299 

E-mail: bat-mobbing@uil.it 

C.S.T. Lecce 

Responsabile: Maruccia Ilenia 

Via P. Palumbo, 2 - 73100 Lecce 

telefono: 0832-242973; 800915079 

telefax: 0832-246665 

e-mail: lecce-mobbing@uil.it 

Giorni e orari di apertura: Lunedì – Venerdì dalle ore 

10,00 alle ore 13,00 

e dalle ore 17,00 alle ore 20,00 

 C.S.T. Caltanisetta 

Responsabile: Giusy Strazzeri 

Via Napoleone Colajanni, 88 - 93100 Caltanissetta 

telefono: 0934-22164 

telefax: 0934-584944 

e-mail: caltanissetta-mobbing@uil.it 

 C.S.T. Catania 

Responsabile: Sabrina Perrotta 

Via A. Di San Giuliano 365  -  95124 Catania 

Telefono: 095312106     

FAX: 095322202     

e-mail: catania-mobbing@uil.it 

 
 

 
 
 

 C.S.T. Palermo  

Responsabile: Enzo Domina 

Via Enrico Albanese, 92/a - 90139 Palermo 

telefono: 091-324544 

telefax: 091-333345 

e-mail: palermo-mobbing@uil.it 

 C.S.T. Trapani 

Responsabile: Antonella Parisi 

Via Nausicaa, 53 – 91100 Trapani 

telefono: 092323107 

telefax: 0923872590   

e-mail: trapani-mobbing@uil.it 

C.S.T. Cagliari 

Responsabile: Federica Pisci 

Viale Elmas angolo Via Po - 09100 Cagliari 

telefono: 070. 272893 

telefax: 070. 278897 

e-mail: cagliari-mobbing@uil.it 

C.S.T. Nuoro - Ogliastra 

Responsabile: Marilena Pintore 

Via Antonio Mereu, 1 - 08100 Nuoro 

telefono: 0784. 33590 

telefax: 0784. 36241 

e-mail: nuoro-mobbing@uil.it 

Giorni e orari di apertura: Apertura al pubblico (previo 

appuntamento) 

del Servizio Mobbing e Stalking Nuoro - Ogliastra: 

dal lunedì al giovedì dalle 17.30 alle 19.30; 

venerdì dalle 8.30 alle 13.30 

 C.S.T. Sassari 

Responsabile: Maria Chiara Virigilio 

Via Muroni, 5/c - 07100 Sassari 

telefono: 079. 231340 

telefax: 079. 231340 

e-mail: sassari-mobbing@uil.it 
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